ENSINO, BEM COMO, EM ITENS SEPARADOS, VEÍCULOS QUE ATENDAM A DEMANDA DE 
DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. CONTRATADO: 
44.326.994 ADENILTON GOUVEIA DA CONCEICAO inscrita no CNPJ sob nº 44.326.994/0001-
06 Data: 13/05/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor do contrato: R$ 61.776,00 (sessenta e 
um mil setecentos e setenta e seis reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA- Secretária 
Municipal de Educação de Itaetê.